
UCHWAŁA NR I/5/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Gospodarki i Budżetu 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  z 2024 r., 
poz. 609) oraz § 27 i § 28 ust. 1 pkt 2) uchwały Nr XXVIII/210/2013 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 
11 czerwca 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Złoty Stok Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Gospodarki i Budżetu w składzie: 

1) Anna Gajek, 

2) Maria Górska-Kajdak. 

3) Elżbieta Gawdonowicz, 

4) Jarosław Mrugacz, 

5) Piotr Ogielski, 

6) Katarzyna Popera, 

7) Mariusz Rektorek, 

8) Małgorzata Surus-Kieniuk, 

9) Katarzyna Szufryn, 

10) Danuta Znamirowska-Wieja, 

11) Krystyna Żurawiak. 

§ 2. Na Przewodniczącą Komisji Gospodarki i Budżetu wybrano Annę Gajek. 

§ 3. Na Wiceprzewodniczącącą Komisji Gospodarki i Budżetu wybrano Małgorzatę Surus-Kieniuk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Złotym Stoku 

 
 

Elżbieta Ruszkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C32ECAB-E5B2-4AE2-96DD-1EC7750F81BC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z regulacją art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 28 i 27 Statutu Gminy Złoty Stok do wyłącznej właściwości rady gminy należy powołanie 
stałej komisji – Komisji Gospodarki i Budżetu, w liczbie od 5 do 12 osób. Rada dokonuje wyboru 
przewodniczącego i wiceprzewodniczącego komisji. 

Do zadań komisji należy w szczególności: opiniowanie projektów uchwał Rady, występowanie z inicjatywą 
uchwałodawczą, przedkładanie postulatów mieszkańców organom gminy oraz  analizowanie i rozpatrywanie 
spraw przekazanych komisji przez Radę lub Przewodniczącego. Przedmiotem działania Komisji Gospodarki 
i Budżetu są w szczególności sprawy z zakresu: 

1) planowania przestrzennego, gospodarki nieruchomościami; 

2) gospodarki wodnej i ochrony środowiska; 

3) dróg gminnych i transportu lokalnego; 

4) utrzymania czystości i zaopatrzenia w energię elektryczną i cieplną; 

5) zieleni gminnej, targowisk, cmentarzy gminnych; 

6) porządku publicznego, ochrony przeciwpowodziowej i przeciwpożarowej; 

7) inwestycji gminnych; 

8) realizacji budżetu gminy. 

W celu zapewnienia funkcjonowania IX kadencji Rady Miejskiej w Złotym Stoku na lata 2024-2029 
konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C32ECAB-E5B2-4AE2-96DD-1EC7750F81BC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/5/2024 RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-05-07T11:32:17+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




